

# VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖRETAGARNA UPPVIDINGE 2022



## Styrelsen

Styrelsen har under året bestått av:

Ordförande: Lena Gustafsson

Kassör: Helene Granflo

Övriga ledamöter: Annika Johansson, Therese Gill, Fredrik Källqvist, Louise Bengtsson, Ewald Strandberg, Jimmi Olsson

Revisor: Roland Svensson & Johanna Habbe

Valberedning: Johan Linnér och Åke Carlson

## Medlemsutveckling

Vårt medlemsantal per den sista december 2022 var 77 medlemmar, exakt lika många som vid årets början.

Med tanke på att Företagarna nationellt ökat med 3,3 % så hade det hos oss motsvarat 2-3 fler medlemmar. Det borde vi kanske ha klarat?

## Ekonomi

Ekonomi i vår förening är god.

Årets resultat uppgår till 12 719 kronor. Eget kapital uppgår till 184 533,51 kronor.

Se vidare separat redovisning bilaga 1.

## Fokusområden för hela Företagarna

## Event och medlemsaktiviteter

- **Upplevelse, Värdeskapande, Berättande**

För att skapa värde för våra medlemmar har vi under året arbetat i två spår. Dels gemensamma upplevelser och lära av varandra i form av studiebesök och att sätta strålkastarljuset på årets företagare, dels genom föreläsningkväll för gemensamt lärande och nätverkande.

Vi har under året utsett Årets Företagare: Kulturfönster i Lenhovda och följt upp det med ett studiebesök tillsammans med Rotary. Våra pristagare vann sedan länsfinalen och utsågs till Årets Företagare Kronoberg och fick tävla vid riksfinalen i Blå Hallen, Stockholm. Vi erbjöd då en gemensam resa för de medlemmar som ville följa med och följa dem där. Tyvärr var det igna som deltog men under kvällen eskorterades våra värdiga Kronobergsrepresentanter av ordförande Lena Gustafsson. Konkurrenten var stenhård och det blev ingen pallplats men med en delad fjärdeplats med landets samtliga finalister kunde vi koppla av och njuta såväl middag som efterföljande underhållning och dans i gyllene salen.

Ytterligare ett gemensamt studiebesök har genomförts, den gången på Spaljisten.

I oktober hade vi en föreläsningkväll kring framtidens arbetsplats med inredningsexperter från IKEA som gav råd om hur en väl fungerande arbetsplats kan inredas och informerade om den medlemsförmån i form av rabatt på alla inköp på IKEA vi som medlemmar har rätt till. Under kvällen medverkade också konsulter från Human Solutions som berättade om arbetsgivarens ansvar när medarbetare arbetar hemifrån.

Vi har till regionorganisationen och i samtal med företrädare från riks lyft elfrågan som tung utmaning. Den frågan är för stor för att vi på lokal nivå ska kunna göra något men vi har tipsat om exempel från våra trakter till träffar som regionen anordnat, delat med oss av det vi hör och försökt driva på för opinionsarbete i frågan.

## Lokalt företagarklimat

- **Stolta förtroendevalda:** Göra skillnad

Under våren bjöd vi in kommunledningen till Granflo bygg för möte och samtal om näringslivets förutsättningar i kommunen. Vi passade då på att som en del i den nationella tårtkampanjen bjuda på tårta dekorerad med ett cirkeldiagram som illustrerade hur stor andel av kommunens arbetstillfällen som kommer från små och medelstora företag (40% från småföretag, 16% från företag med 50-249 anställda, 18 % från företag med mer än 250 anställda och 26 % av våra arbetstillfällen finns i offentlig sektor).

Där lyfte vi utmaningarna för kommunen att hänga med i infrastruktur i en ur företagandets synpunkt kraftigt växande kommun. De senast 30 åren har 1000 fler helt nya arbeten tillkommit i vår kommun, dvs ersatta pensionsavgångar, byte av tjänster och liknade oräknat. Helt nya jobb som tillkommit. En potentiell befolkningsökning med åtminstone 1000 personer, troligen fler då många av dem har familj. Under samma period har dock kommunens befolkning minskat med ungefär 1000 personer istället och inpendling ökat kraftigt vilket gör att skattepengarna som skapas hamnar i andra kommuner. Utmaningar kring boende, förskoleplatser etc diskuterades utan att vi just då såg konkreta resultat men planer presenterades och vi fortsätter följa upp.

Under året har vi även medverkat i webbsänt frukostmöte med näringslivsutvecklare Magnus Jonsson där vi fortsatte samtalet kring företagares förutsättningar i Uppvidinge.

## **Internt arbete och styrelsearbete**

Styrelsen har haft 4 styrelsemöten.

Av regionens och riksorganisationens aktiviteter har vi deltagit i:

- Regionens introträff på våren för förtroendevalda
- Riks förtroendevaldautbildningar
- Företagarnas kongress 19–20 maj
- Utdelningen av Årets Företagare i Växjö och Stockholm

## **Medlems-, rekryteringsarbete och kommunikation med medlemmar**

Vi har gjort våra aktiviteter i syfte att medlemmarna ska trivas i vår förening, vilja vara kvar och få medlemsnytta. Förutom ovanstående arbete har vi i syfte att behålla och värva nya medlemmar och öka vår synlighet arbetat med vår Facebooksida där vi nu har drygt 400 följare. Mycket finns att göra för att öka aktiviteten där men vi kommer så smått igång.

## **Företagarna Uppvidinge**



Styrelsen gm Lena Gustafsson, ordförande